СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОНСКОЙ

РЕШЕНИЕ

08 апреля 2015г.  № 01-03-38

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 12 ноября 2014г. № 12/4

           В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», в связи с допущенной ошибкой управой Донского района города Москвы при распределении лимитов доведенных до управы Донского района по коду бюджетной классификации и в связи с обращением главы управы Донского района города Москвы Тюриной Ф.В. от 01.04.2015г № ДО-16-135/5,

Совет депутатов муниципального округа Донской решил:

        1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Донской от 12 ноября 2014 г. № 12/4 "О согласовании направления средств стимулирования управы Донского района города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории Донского района города Москвы в 2015 году",
изложив приложение 1 к решению в новой редакции (приложение).
        2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Донской_www.mo-donskoy.ru.
 3.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и  управу Донского района города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Совета депутатов по социально-экономическому развитию муниципального округа Донской Романову И.В.

Глава муниципального округа
Донской                        			                                Т.В.Кабанова

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Донской
                                                                     от 08 апреля 2015г. № 01-03-38

Мероприятия
по благоустройству, капитальному ремонту многоквартирных домов, содержанию территории Донского района города Москвы

	1. Благоустройство дворовых территорий

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

	1
	4-. Михайловский пр., д. 10 корп.6
	923,12
	Устройство парковки,
установка бортового камня

	2
	5-й Донской проезд, д. 15
	913,67
	Устройство парковки,
установка бортового камня

	3
	ул. Орджоникидзе, д. 6/9
	2 696,01
	Устройство парковки,
установка бортового камня

	ИТОГО:
	4 532,80

	2. Капитальный ремонт многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб.
	Вид работ

1
	Варшавское шоссе, д. 2
	36,44
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС,ЦО

	2
	Варшавское шоссе, д. 2
	638,24
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

3
	Варшавское шоссе, д. 4
	36,44
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  ГВС,ЦО в ДИГМ

4
	Варшавское шоссе, д. 16
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС,ЦО

	5
	Варшавское шоссе, д. 16
	319,12
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

6
	Варшавское шоссе, д. 18, к.1
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС,ЦО

	7
	Варшавское шоссе, д. 18, к.1
	319,12
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

8
	Варшавское шоссе, д. 18, к.2
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС,ЦО

	9
	Варшавское шоссе, д. 18, к.2
	319,12
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

10
	Варшавское шоссе, д. 18, к.3
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС,ЦО

	11
	Варшавское шоссе, д. 18, к.3
	319,12
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

12
	Варшавское шоссе, д. 25
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  ГВС,ЦО в ДИГМ

13
	Варшавское шоссе, д. 25
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ХВС

	14
	Варшавское шоссе, д. 25
	149,67
	Установка ОДПУ на ХВС

15
	Загородное шоссе, д. 3 к.2
	30,00
	Разработка ТЗК и ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС

	16
	Загородное шоссе, д. 3 к.2
	259,60
	Разгрузка транзитных трубопроводов ЦО и ГВС

17
	Загородное шоссе, д. 6, к.3
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ на ГВС,ЦО в ДИГМ

18
	Загородное шоссе, д. 6, к.4
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  ГВС,ЦО в ДИГМ

19
	Загородное шоссе, д. 8, к.Б
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ на ГВС,ЦО в ДИГМ

20
	Загородное шоссе, д. 9, к.2
	36,44
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ на ГВС,ЦО в ДИГМ

21
	Загородное шоссе, д. 9 к.3
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ГВС,ЦО

22
	Загородное шоссе, д. 9 к.3
	319,12
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

23
	Загородное шоссе, д. 10, к.1
	36,44
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ на ГВС,ЦО в ДИГМ

24
	Загородное шоссе, д. 10, к.1
	299,35
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

25
	2-й В. Михайловский проезд, д.5
	36,44
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  ГВС,ЦО в ДИГМ

26
	2-й В. Михайловский проезд, д.3
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  ГВС,ЦО в ДИГМ

27
	Загородное шоссе, д. 13
	36,44
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ на ГВС,ЦО в ДИГМ

28
	Севастопольский пр-т., д. 1, к.1А
	43,88
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  ГВС,ЦО в ДИГМ

29
	Севастопольский пр-т., д. 5, к.2
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ  ГВС,ЦО в ДИГМ

30
	ул.Стасовой, д.10,кор.2
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на передачу ОДПУ на ГВС,ЦО в ДИГМ

	31
	ул.Стасовой, д.10,кор.2
	319,12
	Установка ОДПУ на ГВС,ЦО

	32
	4-й В.Михайловский пр., д. 10, к.2
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ХВС

	33
	ул.Малая Калужская, д. 8
	18,22
	Разработка ТЗК и ПСД на установку ОДПУ на ХВС

34
	5-й Донской проезд, д. 21 к.12
	30,80
	Разработка ТЗК и ПСД на разгрузку транзитных трубопроводов ЦО и ГВС

	35
	5-й Донской проезд, д. 21 к.12
	259,60
	Разгрузка транзитных трубопроводов ЦО и ГВС

	36
	Варшавское шоссе, д.2.под.9
	395,25
	замена системы канализации до 1-го наружнего колодца

	37
	Варшавское шоссе, д.2.под.9
	19,75
	Разработка ТЗК и ПСД

		  ИТОГО:
	4 532,80